

34	Cotton (ไม้พันสำลี) NO.L				
35	Finger Splint 1 นิ้ว	100	14.50	ห่อ	1,450.00
36	Slap สำเร็จรูป 6"	1	360.00	กล่อง	360.00
37	webril ขนาด 4 นิ้ว	1	1,150.00	กล่อง	1,150.00
38	Elastic Bandage 3"	1	428.00	โหล	428.00
39	Elastic Bandage 4"	1	230.00	โหล	230.00
40	Elastic Bandage 6"	2	250.00	โหล	500.00
41	Gauze Bandage 3"	2	350.00	โหล	700.00
42	Urine bag 2,000ml	4	52.00	โหล	208.00
43	Three-way	100	10.80	ถุง	1,080.00
44	Extension Tube	4	350.00	กล่อง	1,400.00
45	O2 canular (ผู้ใหญ่)	6	210.00	กล่อง	1,260.00
46	Neotape I" (ผ้า)	100	10.00	เส้น	1,000.00
47	Transpore 3M 1"	2	380.00	กระบอก	760.00
48	Transpore 3M 0.5"	4	280.00	กล่อง	1,120.00
49	ผ้าคล้องแขน NO.L	2	280.00	กล่อง	560.00
50	ผ้าคล้องแขน NO.XL	10	36.00	ผืน	360.00
51	Skintact (50ชิ้น/ห่อ)	10	38.00	ผืน	380.00
52	Skintact (50ชิ้น/ห่อ)	1	856.00	ถุง	856.00
53	ก๊อสพื้นแผลยืดได้ 4"	1	180.00	ถุง	180.00
54	ราสลินก๊อส	1	825.00	กล่อง	825.00
54	Tegaderm 3M 6*7 CM	2	1230.00	กล่อง	2,460.00
รวมเงิน					58,138.10

ลงชื่อ ป.ท.م. เจ้าหน้าที่
นางสาวปภากร ยาสมุทร
4 มกราคม 2564